Daha bu kadar da değil; henüz ilâhiyyâtın elifini kesb-i ıttılâ‘ etmeyen biçare evlâd-ı vatana,
o zamana kadar şüphe etmedikleri “Allâh”’ın vücûdunu da ispat ettirecekler.

“Edille-i akliyye ile isbât-ı vâcib, iman-ı billâhın tarifi, sıfât-ı selbiyye-i ilâhiyye, sıfât-ı
sübûtiyye-i ilâhiyye, sıfât-ı ilâhiyyenin ta‘allükâtı”.

Ebü’l-Me‘âlî [Cüveynî] (ö. 478/1085) ve İmam Gazzâlî (ö. 505/1111) gibi en büyük